АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЮБИЛЕЙНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2024                                                                                              № 2
п. Юбилейный

О внесении изменений в постановление администрации Юбилейного
сельского поселения от 28.12.2022 № 59 «О перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района             Кировской области»

    В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Юбилейного сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]    1.Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Юбилейного сельского поселения от 28.12.2022 № 59 «О перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области» дополнив его новыми КБК согласно приложения.
    2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
    3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера Червякову Веру Егоровну.

Глава администрации
Юбилейного сельского поселения                                            С.В.Червяков

                                                                                         Приложение
                                                                            	   УТВЕРЖДЕНО
                                                   постановлением
                                                                         администрации Юбилейного
                                                           сельского поселения
                                                          от 10.01.2024 № 2

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Юбилейное сельское поселение                 Котельничского района Кировской области
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения, кода вида (подвида) доходов бюджета сельского поселения

	главного админист-
ратора доходов бюджета
сельского поселения
	вида (подвида) доходов бюджета
сельского поселения

	1
	2
	3

	990

	Администрация Юбилейного сельского поселения Котельничского района Кировской области

	990
	1 17 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет сельских поселений (ремонт дороги п.Юбилейный)

	990
	1 17 15030 10 0002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет сельских поселений (ремонт дороги д.Шалеевщина)